
■1月10日（土） 予選リーグ～第1節～ 会場:SAGAサンライズパークボールフィールド北

➀

②

③

④

⑤

■1月12日（祝月） 予選リーグ～第2節～ 会場:ブラックモンブランフットボールセンター南

➀

②

③

④

⑤

■1月18日（祝月） 予選リーグ～第3節～ 会場:ブラックモンブランフットボールセンター南

➀

②

③

④

⑤

■1月24日（土） ラウンド8 会場:佐賀県フットボールセンター

M1

M2

M3

M4

■1/25（日） 準決勝＆3位決定戦＆決勝 会場:佐賀県フットボールセンター

M5

M6

M7

M8

2025年度 佐賀県クラブユース（U-13）サッカー大会　組合せ

Aパート

Bパート

Cパート

Dパート

A➀

B➀

C➀

D➀ FC VALOR唐津

YUIMARL

VALENTIA

FCソレイユ2008

C② EstLowe C③ FC.GIRASOL

A② PLEASURE SC A③ Fortuna

D② かわそえ D③ FCグラーナ武雄 D④ DESAFIORA

B② FCレヴォーナ B③ Brew KASHIMA

主審 副審1 副審2 第4審＋運営

9:30～

11:00～

12:30～

14:00～

15:30～

キックオフ

０-6

０-1

対　戦

FCソレイユ2008

VALENTIA

YUIMARL

FC VALOR唐津 かわそえ

EstLowe

FCレヴォーナ

PLEASURE SC1-0 EstLowe YUIMARL

FC VALOR唐津 かわそえ FC VALOR唐津

DESAFIORA DESAFIORA FCグラーナ武雄

古賀大樹（昇級試験）

川久保孝輝（昇級試験）

最所隼（昇級試験）

YUIMARL

PLEASURE SC FCソレイユ2008

FCレヴォーナ FCレヴォーナ VALENTIA

キックオフ 対　戦 主審 副審1 副審2

寺田陸人（昇級試験）

VALENTIA

PLEASURE SC

DESAFIORAFCグラーナ武雄 ４-0

３-0

第4審＋運営

9:30～ Fortuna 0-0 FCソレイユ2008 陶山寛史（昇級試験） YUIMARL YUIMARL FC.GIRASOL

FC VALOR唐津 FCグラーナ武雄

12:30～ FC.GIRASOL ２-0 YUIMARL かわそえ AVANCE かわそえ DESAFIORA

11:00～ Brew KASHIMA 0-2 VALENTIA 矢野大樹（昇級試験） FC VALOR唐津

キックオフ 対　戦 主審 副審1 副審2 第4審＋運営

FCソレイユ2008 Fortuna

15:30～ DESAFIORA 7-0 かわそえ Brew KASHIMA VALENTIA VALENTIA Brew KASHIMA

14:00～ FCグラーナ武雄 0-0 FC VALOR唐津 Fortuna FCソレイユ2008

FC.GIRASOL EstLowe

13:45～ FCレヴォーナ VS Brew KASHIMA FC VALOR唐津 DESAFIORA DESAFIORA FC VALOR唐津

12:30～ PLEASURE SC VS Fortuna EstLowe FC.GIRASOL

FCグラーナ武雄 かわそえ

16:15～ FC VALOR唐津 VS DESAFIORA PLEASURE SC Fortuna Fortuna PLEASURE SC

15:30～ EstLowe VS FC.GIRASOL かわそえ FCグラーナ武雄

Brew KASHIMA FCレヴォーナ

キックオフ 対　戦 主審 副審1 副審2 第4審＋運営

17:30～ かわそえ VS FCグラーナ武雄 FCレヴォーナ Brew KASHIMA

B1位 D3位

11:00～ C1位 VS D2位 B3位 C2位 D1位 B3位

9:30～ A1位 VS B2位 D3位 A2位

キックオフ 対　戦 主審 副審1 副審2 第4審＋運営

B2位 C3位

14:00～ C2位 VS D1位 A3位 C1位 D2位 A3位

12:30～ A2位 VS B1位 C3位 A1位

MN3負 MN4負

11:00～ MN3勝 VS MN4勝 MN1負 MN2負 MN2負 MN1負

9:30～ MN1勝 VS MN2勝 MN4負 MN3負

MN6勝 MN5勝

15:00～ MN5勝 VS MN6勝 MN5負 MN6負 MN6負 MN5負

13:45～ MN5負 VS MN6負 MN5勝 MN6勝



2025年度 佐賀県クラブユース（U-13）サッカー大会　星取表

～Aパート～

FCソレイユ2008 PLEASURE SC Fortuna 勝点 勝 分 負 得点 得失差 順位

FCソレイユ2008

PLEASURE SC

Fortuna

～Bパート～

VALENTIA FCレヴォーナ Brew KASHIMA 勝点 勝 分 負 得点 得失差 順位

VALENTIA

FCレヴォーナ

Brew KASHIMA

～Cパート～

FC VALOR唐津 かわそえ FCグラーナ武雄 勝点 勝 分 負 得点 得失差 順位

FC VALOR唐津

かわそえ

FCグラーナ武雄

～Dパート～

FC VALOR唐津 かわそえ FCグラーナ武雄 DESAFIORA 勝点 勝 分 負 得点 得失差 順位

FC VALOR唐津

かわそえ

FCグラーナ武雄

DESAFIORA



優勝:

準優勝:

第3位:

第4位:

1/25（日）

佐賀FC

1/24（日）

佐賀FC

2025年度 佐賀県クラブユース（U-13）サッカー大会　決勝トーナメント

C2位 D1位

MN1

9:30～

MN2

11:00～

MN3

12:30～

MN4

14:00～

A1位 B2位 C1位 D2位 A2位 B1位

MN5

9:30～

MN6

11:30～

MN8

15:00～

MN7

13:45～


